
ZARZĄDZENIE NR 64/2012
WÓJTA GMINY WIELKIE OCZY

z dnia 10 października 2012 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2012 rok. 

Na podstawie art. 258 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157 
poz.1240 z późn. zm.) Wójt Gminy Wielkie Oczy zarządza co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 25.920,00 zł z przeznaczeniem na: 

- transport i łączność 16.850,00 zł 

- administracja publiczna 840,00 zł 

- bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1.200,00 zł 

- pomoc społeczna 5.080,00 zł 

- kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 700,00 zł 

- kultura fizyczna 1.250,00 zł 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 25.920,00 zł w tym z następujących źródeł: 

- transport i łączność 16.850,00 zł 

- administracja publiczna 840,00 zł 

- bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1.200,00 zł 

- rozliczenia różne 1.250,00 zł 

- pomoc społeczna 5.080,00 zł 

- kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 700,00 zł 

3. Szczegółowe kwoty wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa Załącznik Nr 1 do 
niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 4E9F407F-0F74-4320-86C6-9FDD56DBC314. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 64/2012 

Wójta Gminy Wielkie Oczy 

z dnia 10 października 2012 r. 

Zestawienie wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 

 
Zwiększenie wydatków 

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziały, paragrafu/ Kwota 
w zł 

600   Transport i łączność 16.850,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 16.850,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13.150,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 3.700,00 

750   Administracja publiczna 840,00 
 75023  Urzędy gmin 160,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 160,00 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 680,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 680,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1.200,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 1.200,00 
  4260 Zakup energii 1.200,00 

852   Pomoc społeczna 5.080,00 
 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 5.000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne /zadania zlecone/ 5.000,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 80,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 80,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 700,00 
 92195  Pozostała działalność 700,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 700,00 

926   Kultura fizyczna 1.250,00 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 1.250,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.250,00 

Razem  25.920,00 

Id: 4E9F407F-0F74-4320-86C6-9FDD56DBC314. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



 
Zmniejszenie wydatków 

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziały, paragrafu/ Kwota 
w zł 

600   Transport i łączność 16.850,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 16.850,00 
  4270 Zakup usług remontowych 16.850,00 

750   Administracja publiczna 840,00 
 75023  Urzędy gmin 840,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 840,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1.200,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 1.200,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.200,00 

758   Rozliczenia różne 1.250,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 1.250,00 
  4810 Rezerwy /ogólna/ 1.250,00 

852   Pomoc społeczna 5.080,00 
 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 5.000,00 

  3110 Świadczenia społeczne /zadania zlecone/ 5.000,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 80,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 80,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 700,00 
 92195  Pozostała działalność 700,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 700,00 

Razem  25.920,00 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 4E9F407F-0F74-4320-86C6-9FDD56DBC314. Podpisany Strona 2




